Nedskrivningar enligt delegation ar 2005 avseende rikningar

Fastighets- och saluhallskontoret

Rikn.nr

30000610
30001229
40000625
40000390

Typ av fordran
Eldebit 1:a kv 2003
Sopdebitering
Eldeb 1:a kv 2004
Overbes. Hus 12

Forv. 177

Namn

Brodmakarna i Solna
LT-Kott

JR-Gruppen

Westerbergs byggkonsult

Beslutas 2005-11-23

Sten Wetterblad

Ar
2003
2003
2004
2004

Summa

Belopp
584,00
3000,00
2 464,00
244 428,00
250 476,00

Anmérkning

KK
KK



